DYYK

STELLA HOUT

Een ronde tafel is als een ontvangst met open armen; een warm welkom voor een ieder die plaats wil nemen. Model Stella is
het middelpunt van de eetkamer. De eigenwijze bovenzijde van het blad in hout maakt deze eetkamertafel net even anders.
Door de kruislings geplaatste zwarte poten krijgt de tafel een speels karakter.

AFWERKING BLAD SAMENSTELLING & KWALITEIT

EIKENHOUT GELAKT EIKENHOUT GEOLIED BLAD dikte blad 40 mm

antraciet blanke olie SAMENSTELLING massief eiken panelen 22 mm | opgedikt met facet rand
groove AFWERKING BLAD geolied of gelakt | standaard licht geborsteld

leem TAFELHOOGTE bovenzijde blad 76 cm | onderzijde blad 72 cm

smoke FRAME gelast staal | standaard anodic brown, sand, wit of zwart*

tabacco dark

tabacco Iight *overige RAL-kleuren op aanvraag, meerprijs 299 EUR

white wash
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DYYK

STELLA HOUT

organisch hout diameter hout
130x 118 cm 1419 110 cm 1149
140 x 128 cm 1599 120 cm 1175
150 x 138 cm 1715 130 cm 1199
140 cm 1375

150 cm 1499
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DYYK

STELLA KERAMIEK

Een ronde tafel is als een ontvangst met open armen; een warm welkom voor een ieder die plaats wil nemen. Model
Stella is graag het middelpunt. Met een keramieken blad wordt de tafel nog krachtiger, maar nooit té. De gekruiste poot
biedt een luchtig contrast, waardoor de natuurlijke look van het keramiek nog meer aandacht krijgt.

AFWERKING BLAD

KERAMIEK 1
antracite collo
bianco saluto
calce nero
grigio collo
savoia perla

KERAMIEK 2
diamond cream
marquinia nero
noir desire
pietra grey

KERAMIEK 3
caravage
tundra

SAMENSTELLING & KWALITEIT

BLAD dikte blad 13 mm

SAMENSTELLING KERAMIEK 1 5 mm keramiek + 8 mm glas
SAMENSTELLING KERAMIEK 2 5 mm keramiek + 8 mm glas
SAMENSTELLING KERAMIEK 3 5 mm keramiek + 8 mm glas
TAFELHOOGTE bovenzijde blad 76 cm | onderzijde blad 74 cm
FRAME gelast staal | standaard anodic brown, sand, wit of zwart*

*overige RAL-kleuren op aanvraag, meerprijs 299 EUR
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organisch

130x 118 cm

140 x 128 cm

150x 138 cm

K1

1899

1949

2089

K2

1935

1969

2189

K3

1975

1999

2299

diameter

110 cm

120 cm

130 cm

140 cm

150 cm

K1

1795

1835

1899

1949

2089

STELLA KERAMIEK

K2

1835

1880

1935

1969

2189

K3

1899
1959
1975
1999

2299
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